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Lenovo ThinkStation P5 Mid Tower workstation szamitogép

Intel Xeon W, w3-2435, 8%, 3,1GHz, 32GB, 4db, DDR5, Nvidia RTX A2000,
12GB, PCle M.2, SSD: 1024GB, 1Gb/s, kartyaolvasé, TPM, Windows 11 Pro,
magyar, 750W, fekete

Cikkszam: 30GAO00RHX

2 006 580 Ft

Thekdaim

Mini DisplayPort 4

PCle x16 2

PCle x4 3

PCle x8 1
USB-A 3.2 Gen2x1 5
USB-C 3.2 Gen2x1 2
Gyarté Lenovo
videémemoria mérete 12GB
3,5"-0s belsd bévitéhely 3
billentylizet Van
egér Van
fejhallgaté kimenet Van
formatum Mid Tower
hangszéré 1.0
hattértar vezérls tipusa PCle M.2
kdrtyaolvasé Van
LAN 1Gb/s
lokalizacié magyar
M.2 foglalat 7 db
memodria foglalat tipusa DDR5
memoéria foglalatok szadma 4 db



memdria maximalis mérete
memdaria mérete

mikrofon bemenet
modulok szama

operacidés rendszer
processzor alap 6rajele
processzor csalad
processzor foglalat tipusa
processzor magok szama
processzor modellszdm
processzorok maximalis szama
processzorok szama
SATA3

SSD

tdpegység teljesitménye
tbmeg

TPM

USB2.0

videdkartya tipusa

szin

512 GB

32GB

Van

2

Windows 11 Pro
3.1 GHz

Intel Xeon W
LGA4677

8

w3-2435

1db

1

3db

1024 GB

750

19 kg

Van

2db

Nvidia RTX A2000

fekete



